Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 030/2022

SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E AQUICULTURA

>>> 0500 (RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS) <<<

PROCESSO Nº 2021/33000/00.652

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada pela

Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021, torna público o resultado do Pregão

supracitado, objetivando a prestação de serviços (contratação de empresa especializada para a

realização de serviços especiais de controle de entrada e saída de veículos, limpeza geral e outros),

que teve como vencedora as empresas: G2 LOCAÇÕES DE TENDAS EIRELI – ME, no grupo 01, valor

de R$ 138.889,20 (cento e trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos),

AZURE ENGENHARIA E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA – ME, no grupo 02, valor de R$ 270.388,98

(duzentos e setenta mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos), FAZ EVENTOS,

LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI – EPP, nos itens 05, 07, 08 e 09, valor de R$ 128.447,92 (cento e

vinte e oito mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e dois centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 537.726,10 (quinhentos e trinta e sete mil, setecentos e vinte e

seis reais e dez centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 20 de abril de 2022.

(assinado digitalmente)
MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA

Pregoeira